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Protokół Nr 45/16 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 
 
Ad 1) 
Czterdzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 9:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Członek Zarządu Pan Janusz Sikora zaproponował dodanie punktu 7c) o treści: zapoznanie z in-
formacją na temat wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński 
w 2015 r.  
Członek Zarządu Pan Damian Walczak zaproponował dodanie punktu 6d) o treści: Podjęcie uchwa-
ły w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat.  
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 44/16 z dnia 13 stycznia 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 5 głosów 
„za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie objęcia patronatem 
działań związanych z upamiętnieniem 1050 rocznicy Chrztu Polski oraz dofinansowanie przedsię-
wzięcia w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na wypłatę honorariów dla prelegentów przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy:0360.3.2016). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju 
Zespól Szkól Ogólnokształcący w Gostyniu w ramach obchodów w.w. jubileuszu zorganizuje sesję 
popularnonaukową z udziałem wykładowców wyższych uczelni państwowych oraz zorganizuje 
wystawę, do udziału w której zostaną zaproszeni uczniowie, nauczyciele szkół powiatu 
gostyńskiego, przedstawiciele władz samorządowych oraz duchowieństwa. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje objąć patronatem wydarzenie upamiętniające 1050 
rocznicę Chrztu Polski.  
Proponujemy również aby Stowarzyszenie Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków 
Gimnazjum i Liceum w Gostyniu działające przy ZSO w Gostyniu wystąpiło do Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu w otwartym konkursie ofert dla Organizacji Pozarządowych na pozyskanie 
środków w zakresie Oświaty i Wychowania w zadaniu: „Zorganizowanie oraz wsparcie działań na 
rzecz aktywizacji społeczności lokalnej poprzez prowadzenie cyklu: wykładów konferencji i 
seminariów.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią. 
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5b)  
Wniosek Pana Adama Świerzewskiego o objęcie patronatem I Ligi Halowej, który polega na ufun-
dowaniu końcowych nagród w postaci pucharów, medali oraz statuetek w kwocie 700,00 zł brutto 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.77.2015) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
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Turniej organizowany jest w celu popularyzacji sportu na terenie Powiatu Gostyńskiego. 
Do rozgrywek przystąpiło 20 drużyn podzielonych na dwie grupy, z których to po rundzie 
zasadniczej zostanie wyłoniona I i II liga.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu w listopadzie 2015 r. wystąpiło z opinią na Zarząd w w.w. spra-
wie. 
Decyzją zarządu było objęcie patronatem I Ligę Halową natomiast kwestie finansowe Zarząd Powia-
tu Gostyńskiego postanowił rozpatrzeć w terminie późniejszym. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje dofinansować przedsięwzięcie w kwocie wnioskowanej 
700 zł.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na objęcie patronatem I Ligi Halo-
wej i na powyższy cel przyznał kwotę 500 zł. Ponadto, Zarząd Powiatu sugeruje formę kon-
kursów otwartych ofert dla Organizacji Pozarządowych.  
 
Ad 5c)  
Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w Poznaniu o współorganizację 
„XII Wystawy Zwierząt Hodowlanych Pudliszki 2016” i objęcie Patronatu Regionalnego przez Staro-
stę Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.68.2016). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Organizator zwraca się z prośbą o współorganizację Wystawy Zwierząt Hodowlanych, która odbę-
dzie się 10 lipca 2016 r. w Pudliszkach oraz o objęcie jej Patronatem Regionalnym przez Starostę 
Gostyńskiego. Wystawa odbywa się od 20 lat. Udział w niej biorą wystawcy z terenu Wielkopolski, 
w tym również hodowcy bydła mlecznego z powiatu gostyńskiego. Wystawę odwiedza ok. 8 tysięcy 
zwiedzających.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć na przedmiotowe wydarzenie kwotę 
6 000,00 zł oraz objąć wystawę Patronatem Starosty Gostyńskiego. Szczegóły zostaną zawarte 
w umowie o współorganizację. Jednocześnie informuję, że środki finansowe na realizację przedmio-
towego zadania są zabezpieczone w budżecie Biura na 2016 r. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5d) 
Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego „Gostyń” o przedłużenie umowy promocyjnej pomiędzy 
Powiatem Gostyńskim a Klubem na rok 2016 r. oraz ewentualne zwiększenie środków finansowych 
na działalność promocyjną do kwoty 7.000 zł w celu utrzymania odpowiedniego poziomu sportowe-
go w 2016 r. przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 0363.67.2015). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
W 2015 r. Powiat Gostyński zawarł umowę z KKS „Gostyń na kwotę 6 000 zł.  
KKS Gostyń wnioskuje w tym roku o kwotę 7 000 zł. Kwotę Klub przeznaczy na działalność szkole-
niową, która pozwala osiągnąć wysokie wyniki na poziomie ogólnopolskim oraz na udział 
w ogólnopolskich wyścigach kolarskich.  
W roku 2015 KKS „Gostyń” zdobył cztery medale Mistrzostw Polski, jedenaście medali na szoso-
wych i torowych Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików, miejsce w pierwszej dziesiątce 
drużyn torowych i szosowych, a także podjęli się organizacji dwudniowej imprezy Pucharu Polski 
oraz Mistrzostw Powiatu Gostyńskiego dla uczniów. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu podobnie jak w latach ubiegłych proponuje podpisać umowę pro-
mocyjną z wnioskodawcą. Ze względu na ograniczenia budżetowe proponujemy tak jak w roku 
ubiegłym przyznać kwotę 6 000 zł. Jednocześnie informujmy, iż środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania w ww. wysokości zostały zabezpieczone w budżecie biura.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Ponadto zobowiązał BPR do opracowania zasad dotyczących patronowania imprezom i 
przedsięwzięciom organizowanym przez różne podmioty jak i zasad ich współorganizacji.  
Sprawą zajmie się BPR. 
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Ad 5e) 
Wniosek Cechu Rzemiosł Różnych w Gostyniu o wsparcie finansowe uroczystej gali wręczenia dy-
plomów czeladniczych najlepszym uczniom przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 
BPR.0363.3.2016). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu:  
Cech Rzemiosł różnych co roku organizuje uroczystą galę, w czasie której dyplomy otrzymują ucz-
niowie osiągający najwyższe wyniki w czasie egzaminu czeladniczego, wykazujący się wyjątkową 
wiedzą praktyczną i teoretyczną. W tym roku gala odbędzie się 15 lutego 2016 roku  
w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu. W związku z jej organizacją Cech Rzemiosł Różnych 
wnioskuje o pomoc finansową na organizację przedsięwzięcia. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć to wydarzenie w postaci ufundowania 12 
grawertonów dla mistrzów czeladniczych oraz listów gratulacyjnych dla uczniów i ich rodziców 
w kwocie do 1100 zł.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5f) 
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg – Referatu ds. dróg w sprawie zwiększenia środków na 
utrzymanie dróg w 2016 r. przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-
DR.0362.5.2016)  
Poinformował, że wniosek dotyczy:  
1. Zakup materiałów brukarskich: kostka obrzeże, krawężnik na wykonanie chodników w m. 

Grabonóg, Pogorzela – ul. Krotoszyńska  – 40,0 tys. zł 
2. Zakup materiałów do utrzymania poboczy (frez bitumiczny, tłuczeń kamienny) – 10,0 tys. zł 
3. Wycinka krzewów przy drogach powiatowych – 75,0 tys. zł 
4. Bieżące utrzymanie poboczy (uzupełnienie ubytków) – 25,0 tys. zł 
5. Remont nawierzchni poprzez profilowanie masą bitumiczną  – 60,0 tys. zł 
6. Przebudowa przepustów drogowych  – 50,0 tys. zł 
7. Przebudowa drogi powiatowej nr 4923P Kościuszkowo – Pępowo  – 100,0 tys. zł 
8. Przebudowa drogi powiatowej nr 4954P Gostyń – Smogorzewo  – 150,0 tys. zł 
9. Opracowanie dokumentacji technicznych na zadania:  

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Poniec – Krobia od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4906P do granica gmin (Poniec-Krobia)  – 120,0 tys. zł 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela – Borek Wlkp. od ronda w Pogorzeli do 
Karolewa  – 80,0 tys. zł 

  -------------------------- 
  Razem 710,0 tys. zł 
 
Zarząd Powiatu postanowił, że kwota około 540.000 zł powinna znaleźć swoje odzwierciedle-
nie w uchwale w sprawie zmian w budżecie powiatu z wyjątkiem zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4954P Gostyń – Smogorzewo – 150.000 zł”. Środki na ten cel będą pochodziły 
z wolnych środków.  
Sprawą zajmie się Wydział Finansów.  
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Farma Wiatrowa Krobia Północ wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-AB.671.1.2016) 
Wydział ABG poinformował, że ze strony fachowej do projektu ww. planu nie wniósł uwag 
i wniosków. 
Uchwała Nr 45/262/16 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Farma Wiatrowa Krobia Północ wraz z prognozą oddziaływania na środowi-
sko została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zadań, przewidzianych do zlecenia przez Po-
wiat Gostyński organizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu ofert przedstawił Sta-
rosta Robert Marcinkowski. 
 
Uchwała Nr 45/263/16 w sprawie określenia szczegółowych zadań, przewidzianych do zlece-
nia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego realiza-
cji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski. 
Projekt uchwały dotyczy zawarcia porozumienia w sprawie zawierania i podpisywania umów zlece-
nia z zakładami opieki zdrowotnej na przeprowadzenie badań specjalistycznych dla potrzeb Powia-
towej Komisji Lekarskiej.  
 
Uchwała Nr 45/264/16 w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczą-
cego realizacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej została przyję-
ta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
  
Ad 6d) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Członek Zarządu Pan 
Damian Walczak (nr sprawy: ABG-GN. 6850.1.2016). 
Poinformował, że Dyrektor ZSOiZ w Krobi zwrócił się z pismem o bezpłatne wynajęcie hali dla Klubu 
Sportowego LKS ZJEDNOCZENI PUDLISZKI celem zorganizowania w dniu 6 lutego br. turnieju 
piłkarskiego dla dzieci rocznika 2003 i 2004 zrzeszonych w gminnych klubach sportowych oraz za-
proszonych drużyn z powiatu gostyńskiego. Organizacja turnieju ma na celu popularyzację aktyw-
nego spędzania czasu wolnego przez dzieci oraz zacieśnianie współpracy między klubami sporto-
wymi.  
 
Uchwała Nr 45/265/16 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została przyjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
  
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z regulaminem przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów. 
Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do przygotowanie informacji na temat 
wysokości nagród udzielanych przez dyrektorów w poszczególnych szkołach.  
 
Ad 7b) 
Informację dotyczącą stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przed-
stawił Członek Zarządu Janusz Sikora.  
Poinformował, że w dniu 31 sierpnia 2016 r. Pani Lucynie Tęgiej kończy się 5-letni okres powierze-
nia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, które zostało powierzone 
na podstawie art. 36a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. W związku z po-
wyższym Wydział OS zamierza w miesiącu lutym br. rozpocząć procedurę konkursową. Termin ten 
podyktowany jest zamiarem organizacyjnym wyłonienia dyrektora szkoły przed terminem składania 
projektów arkuszy organizacyjnych na kolejny rok szkolny.  
 
Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do przygotowania procedury kon-
kursowej na kolejne posiedzenie Zarządu.  
 
Ad 7c)  
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński w 2015 r.  
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Ad 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 
głosu nie zabrano.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Członek Zarządu Zenon Norman. Poprosił o przygo-
towanie pisemnej informacji na temat przeprowadzonych kontroli i audytów w 2015 r. oraz planie 
kontroli na 2016 r. przez Kontrolę Wewnętrzną oraz Audytora Wewnętrznego.  
 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 45 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 (-) Robert Marcinkowski 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


